

SC "TORCONST" SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă: mun. Chișinău str. Uzinelor 90

tel, fax, e-mail: (22) 473471; 476290 office@torconst.md

OFERTĂ

Către S.A. «CET-NORD» MD-3100" mun, Bălți. str. Ștefan cel Mare. 168

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **Achiziționarea Tevilor din otel. coturi din otel. Cod licitație: 6/22**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

1	Труба СТ 48x3,5 ГОСТ 10704-91/10705-80 ст.20	м	200,00	115,98	23 196,46
2	Труба СТ 57x4 ГОСТ 10704-91/10705-80-В ст 20	м	500,00	144,71	72 355,72
3	Труба СТ 76x4 ГОСТ 10704-91/10705-80-В ст.20	м	750,00	196,38	147 284,19
4	Труба СТ 108x5 ГОСТ 10704-91/10705-80-В ст.20	м	200,00	362,30	72 460,21
5	Отвод П 90-48x3,2 СТ20 ГОСТ 30753-2001	шт	10,00	163,16	1 631,62
6	Отвод П 90-57x4,0 СТ20 ГОСТ 30753-2001	шт	22,00	115,98	2 551,61
7	Отвод П 90-76x5,0 СТ20 ГОСТ 30753-2001	шт	34,00	128,50	4 368,88
8	Отвод П 90-89x5,0 СТ20 ГОСТ 30753-2001	шт	36,00	330,94	11 913,72
9	Отвод П 90-108x5,0 СТ20 ГОСТ 30753-2001	шт	10,00	443,36	4 433,55
10	Труба СТ 89x4 ГОСТ 10704-91/10705-80-В ст.20	м	800,00	231,83	185 465,10
11	Труба СТ 426x9 ГОСТ 10704-91/10705-80-В ст.20	м	50,00	3 920,27	196 013,41
12	Труба СТ 28x4 ГОСТ 8733-74/ГОСТ 8734-75 ст.20	т	4,00	108 973,58	435 894,32
13	Труба СТ 38x3.2 ГОСТ 8733-74/ГОСТ 8734-75 ст.20	т	6,50	86 441,21	561 867,86
14	Труба СТ 48x3 ГОСТ 10704-91/10705-80 ст.3сп	т	38,00	29 303,62	1 113 537,63
15	Труба СТ 60x4 ГОСТ 8731-74/ГОСТ 8732-78-В ст.20	т	6,00	74 915,72	449 494,29
16	Труба СТ 108x6 ГОСТ 10704-91/10705-80-В ст.3сп	т	1,00	31 238,64	31 238,64
17	Отвод П 90-57x4,0 СТ20 ГОСТ 30753-2001	шт	20,00	115,98	2 319,65
18	Отвод П 90-89x4,0 СТ20 ГОСТ 17375-2001	шт	20,00	219,44	4 388,84
19	Отвод П 90-108x5,0 СТ20 ГОСТ 17375-2001	шт	20,00	443,36	8 867,11

20	Отвод П 90-219x6,0 СТ20 ГОСТ 17375-2001	шт	10,00	2 131,92	21 319,22
21	Труба НЖ 108x4 ГОСТ 9941-81 ст.12X18H10T	м	60,00	3 876,37	232 582,13
22	Отвод П 90-89x5,0 СТ20 ГОСТ 30753-2001	шт	5,00	330,80	1 654,02
23	Отвод П 90-108x5,0 СТ20 ГОСТ 30753-2001	шт	5,00	443,36	2 216,78
24	Отвод П 90-159x8,0 СТ20 ГОСТ 30753-2001	шт	5,00	1 579,57	7 897,83

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este : **3 594 952,78 lei (Trei milioane cinci sute nouăzeci și patru mii nouă sute cincizeci și doi lei 78 bani), fără TVA**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de lei, **718 990,55 lei (Șapte sute optsprezece mii nouă sute nouăzeci lei 55 bani).**

(suma în litere și în cifre)

Data completării:

13 iunie 2022.

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic):

Director

Cornievschi Serghei

(semnătura) și L.Ș.